

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn: „
Modernizacja systemu ciepłowniczego Nidzicy z wykorzystaniem OZE w celu podniesienia jego
sprawności oraz efektywnego wykorzystania energii cieplnej ”

WYJAŚNIENIE I

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w w/w postępowaniu:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przetargiem „ Modernizacja systemu ciepłowniczego Nidzicy z wykorzystaniem OZE w celu podniesienia jego sprawności oraz efektywnego wykorzystania energii cieplnej ” proszę o wyjaśnienie brzmienia pkt. 5 w Roz. X SIWZ zamówienia, jak w tytule, przez wskazanie czy w przywołanym punkcie chodzi o odniesienie do pkt. 2 tego Rozdziału, a nie jako podano w jego treści – pkt. 3 ?

Odpowiedź 1

Zamawiający niniejszym koryguje omyłkę pisarską. Zapis w pkt. 5 rozdział X SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 5. W przypadku gdy Wykonawca, potwierdza spełnienie warunków udziału w postępowaniu, **polegając na zasobach innych podmiotów**, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany złożyć dokumenty wymienione w pkt 2 dotyczące tych podmiotów.*

Pytanie 2

Jednocześnie proszę o informację, czy w przypadku oświadczeń i zaświadczeń podmiotów trzecich, z zasobów których chce korzystać wykonawca, pochodzących z zagranicy, wykonawca ma przedłożyć tłumaczenie tych oświadczeń i zaświadczeń i jeżeli tak, to czy ma to być tłumaczenie dokonane przez tłumacza przysięgłego ?

Odpowiedź 2

Wymogi Zamawiającego w tym zakresie określone są w pkt. 13 rozdział XIV SIWZ.

**Po otrzymaniu niniejszej informacji e-mailem, prosimy o potwierdzenie otrzymania
czytelnej informacji wraz z podaniem ilości przesłanych stron .**

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Jabłonka